


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	SERIE FAC	FOLIO 590944
			NUM.PROV CL002073	CLIENTE V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PRADO NORTE AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 0 días		OC4000979864 ORD000000621534
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		

(1) - OC 4000979864 ENTREGA TRANSPORTE SIN CITA

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8436014252869 10000028125	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 20 de 0750 m 24 43 1333 4000876 430 2024-07-02	19,800.00 25,740.00	0.3000 0.1600	5,940.00 4,118.40	1,650.00	19,800.00
12	Pieza 1 H87	8437013426770 10000028130	50202203	(02)	Vino Tinto Macan 16 de 750 m 21 43 1333 1001641 430 2021-12-15	16,984.68 22,080.08	0.3000 0.1600	5,095.40 3,532.81	1,415.39	16,984.68
14	Pieza 1 H87	8437023266243 10000028129	50202203	(02)	Vino Tinto Macan Clasico 20 de 750 ml 24 43 1333 4001147 430 2024-09-10	12,727.26 16,099.98	0.2850 0.1600	3,372.72 2,576.00	909.09	12,727.26
3	Pieza 1 H87	8436014241900 10000028128	50202203	(02)	VinoTinto Vega Sicilia Unico Reserva Especial de 750 m 22 43 1333 2001569 430 2022-11-02	29,769.24 38,700.01	0.3000 0.1600	8,930.77 6,192.00	9,923.08	29,769.24
12	Pieza 1 H87	8436014246622 10000028126	50202203	(02)	Vino Tinto Vega Sicilia VS Valbuena 19 de 0750 m 24 43 1333 4001039 430 2024-08-05	35,400.00 46,020.00	0.3000 0.1600	10,620.00 7,363.20	2,950.00	35,400.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

 Fecha: _____
 Nombre: _____
 Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 53	IEPS 30.00%	Importe	114,681.18
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	57,741.30
	IVA 16 %		
	IVA 0 %		
		Total	172,422.48

CIENTO SETENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 48/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

Zuno2MY18F8jSw5UdsnyNE65FbcDE2Bj3G8M3b6YmJZ30+2WZVJw1Aa+mdO4n+2blvohD4IX8UE0BzodbNShIQZLPULdn11y+0VYfScb1beOdYB0kLE4k4KcmSg4RHjUCGPUnYuD3ITv3+GL0uail78mVINPwT1/3mXxNB0iZaNIHQ/C1uHmA0ypqQJ8gID0YaB1BV2Y/psQC68Z+aaK8yBn/4ILBSBP0u318vZ OuEOCudbcwsi71df0kNYfIb37MjaelMz+4c9adsLj8yFyGEJvn5DEVbGcd17QT+kvss9SFIOzNs4gWjnD4qyRL+2OqA==



FOLIO FISCAL: 052E0B09-C849-49F3-A103-ECD9FC6D9EF9

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2024-11-21T18:42:33

SELLO DEL SAT

 o12rlqVVGUO3+NcdUtev+WxH0Xvkzj3mc1Mkzfs8+rihIM0uuYObO0A6JYR6Lrwolxot1aU10XZezIDCYwhjnVFMlFFPcVC+I4BEZo13
 X0eOfp8qgLeFynqZpLRvUQ2hQhVq6Ce+Perqwy4YysWtbzmd8/E+jePw9lqHGYpxWBZzh9oFh+EtrhajPL9otE/NoCrGwsK5ikOesFod2p
 ZHtHplFyWdX4iIVJLcJBT4kIAFYIzIP5UgZa77C1EzWzTINpsSg6eKk5INKR5GGpKtDym+MvmtN7qEwin/LULWU6NfmcyEHU17U4Lq
 Kb7r6uw+PQMaSOI2wQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|052E0B09-C849-49F3-A103-ECD9FC6D9EF9|2024-11-21T18:42:33|LEV031201SE6|Zuno2MY18F8jSw5UdsnyNE65FbcDE2Bj3G
 8M3b6YmJZ30+2WZVJw1Aa+mdO4n+2blvohD4IX8UE0BzodbNShIQZLPULdn11y+0VYfScb1beOdYB0kLE4k4KcmSg4RHjUCGP
 PUnYuD3ITv3+GL0uail78mVINPwT1/3mXxNB0iZaNIHQ/C1uHmA0ypqQJ8gID0YaB1BV2Y/psQC68Z+aaK8yBn/4ILBSBP0u318vZ
 OuEOCudbcwsi71df0kNYfIb37MjaelMz+4c9adsLj8yFyGEJvn5DEVbGcd17QT+kvss9SFIOzNs4gWjnD4qyRL+2OqA==|00001000000506
 48998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PRADO NORTE

22-11-24

 MERCANCÍA
 RECIBIDA

FECHA:

 COMPLETA ☒

RECIBE:

 INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE):

Diego Ouedo

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 22.11.2024
Fecha actual : 22.11.2024

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000979864
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000028125	VT ALION 20 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000028126	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2019 750ML	
	1001		12.000 C/U
0003	10000028128	VT VEGA SICILIA RESERVA ESPECIAL 750ML	
	1001		3.000 C/U
0004	10000028129	VT MACAN CLASICO 20 750ML	
	1001		14.000 C/U
0005	10000028130	VT MACAN 16 750ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUROPEA

MERCANCIA
RECIBIDA

PRADO NORTE

22-11-24

Diego Arredondo

Emisor

DOVIEDO

F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000979864
Fecha del Documento 19.11.2024
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: ALEJANDRO GONZALEZ LOPEZ

LA EUROPEA®

ALBERTO GONZALEZ LOPEZ 1953

PRADO NORTE

MERCANCÍA RECIBIDA

FECHA

22-11-24

Dirección de Envío

CDMX. Prado Norte
Óscar García Ruíz
Col. Lomas de Chapultepec 5A Secc 600
11000 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

COMPLETA ☐

RECIBE

INCOMPLETA ☐

VALIDA (GTE)

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000028125 VT ALION 20 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,650.00 MXN/C/U	19,800.00 MXN 5,940.00 MXN 4,118.40 MXN
20	10000028126 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2019 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	2,950.00 MXN/C/U	35,400.00 MXN 10,620.00 MXN 7,363.20 MXN
30	10000028128 VT VEGA SICILIA RESERVA ESPECIAL 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	3.00	C/U	9,923.08 MXN/C/U	29,769.24 MXN 8,930.77 MXN 6,192.00 MXN
40	10000028129 VT MACAN CLASICO 20 750ML Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	14.00	C/U	909.09 MXN/C/U	12,727.26 MXN 3,372.72 MXN 2,576.00 MXN
50	10000028130 VT MACAN 16 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,415.39 MXN/C/U	16,984.68 MXN 5,095.40 MXN 3,532.81 MXN
Valor total sin impuestos					114,681.18 MXN
IEPS total					33,958.89 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000979864 / 19.11.2024

IVA total	23,782.41 MXN
Valor total	172,422.48 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	